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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Зайнуллина, Регина Радиковна. Повышение производительности труда в условиях цифровизации как фактор обеспечения экономической безопасности предприятия (на примере ООО «ГСИ СНЭМА»): выпускная квалификационная работа по программе специалитета. Специальность 38.05.01 экономическая безопасность. Специализация: Экономико-правовое обеспечение экономичекой безопасности / Р. Р. Зайнуллина; Башкирский государственный университет, Институт истории и государственного управления, Кафедра экономико-правового обеспечения безопасности ; научный руководитель Э. В. Дубинина. — Уфа, 2022. — 82 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2022/Zanullina RR_38.05.01_EB_spec_2022.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
      
	
            All time
        	
        24
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        24
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